
 
Uchwała Nr  XXIX/306/2013 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 26 września 2013 roku 

 
  w sprawie: zmiany uchwały w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego z linii 
kredytowych Banku Rozwoju Rady Europy i Europejskiego Banku Inwestycyjnego. 

 
 
                 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt  9 litera c, art.58  ustawy z dnia 8 marca1990 r.      
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz art. 89 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2009r, Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W § 3 uchwały Nr XXVII/291/2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 26 czerwca 2013 roku  
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z linii kredytowych Banku Rozwoju Rady 
Europy i Europejskiego Banku Inwestycyjnego wyrazy „ 2014 – 2016” zastępuje się 
wyrazami „2014  -  2017”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr  XXIX/306/2013 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia  26 września 2013 roku 

 
 
 
  w sprawie:  zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z linii 
kredytowych Banku Rozwoju Rady Europy i Europejskiego Banku Inwestycyjnego. 
 

 
 
 
       W budżecie Gminy na 2013 rok zaplanowano zadania w zakresie przebudowy dróg 
gminnych . Posiadane środki w budżecie są zbyt małe by zrealizować zaplanowane zadania. 
Istnieje możliwość uzyskania  kredytu z linii Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) oraz 
Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EIB).  
Bank Ochrony Środowiska jest obecnie jedynym bankiem oferującym kredyty  
z zagranicznych linii kredytowych na współfinansowanie inwestycji infrastrukturalnych 
mających na celu poprawę jakości życia na obszarach wiejskich. Zaplanowano spłatę 
kredytu  z dochodów własnych gminy  w latach 2014 – 2016. Ze względu na przyjęte zasady  
udzielania kredytu ( umowa musi trwać minimum 4 lata) zmienia się okres spłaty wydłużając 
do 2017 roku. 

Ponieważ budowa dróg gminnych jest sprawą bardzo istotną dla społeczności 
wiejskich a przede wszystkim jest również zadaniem własnym gminy wynikającym            
z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


